
 
 
 
 

 

 
Smlouva o dílo -  Pardubice, ul.Pražská – Školní II. etapa -kanalizace     Strana 1/2                     

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

číslo: 1211/2020 

uzavřenÝ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
  sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:                   Ing. Aleš Vavřička, místopředseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxx 
telefon:                            xxxxxxxx    
fax:                            xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxx – technická náměstkyně, Mgr. xxxxxxxxxxxx – vedoucí technicko-investičního oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – xxxxxxxxxxxx – technik technicko- investičního oddělení   
                      
2/ Zhotovitel:  Stavoka Kosice, a.s. 
sídlo/místo podnikání:  Kosice 130, 503 51 Kosice 
společnost je zapsána  v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689 
zastoupena: Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva 
IČO:  252 75 119 
DIČ:  CZ25275119 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxxxxxxx   
fax:     
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Lukáš Horálek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  Ing. xxxxxxxxxxxxxxx 
   
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.1: 

1. Důvod a účel dodatku 



 
 
 
 

 

 
Smlouva o dílo -  Pardubice, ul.Pražská – Školní II. etapa -kanalizace     Strana 2/2                     

- objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23.11.2020 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je 

zhotovení díla „havárie stávající jednotné kanalizace (stoka CA) v úseku 242 m“ (dále 
již jen „smlouva“). 

- Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou 
veřejnou zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení. 

- V průběhu provádění prací byla zjištěna nutnost změn předmětu díla proti stavu 
předpokládanému zadávací dokumentací, což bylo provedeno změnovým listem ZL č.1 

 

2. Změna předmětu díla 

- Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla se mění na základě změnového listu ZL 
č.1, který je jako nedílná příloha součástí tohoto dodatku a kterým dochází k odpočtu 
nerealizovaných oprav komunikací a přípočtu kácení stromů a terénních úprav. 

 

3. Cena díla 

Původní cena díla dle SOD bez DPH  9 736 473,80 Kč bez DPH 

ZL1               - 492 147,65 Kč bez DPH 

Nová cena díla    9 244 326,15 Kč bez DPH 

DPH 21%       1 941 308,49 Kč 

Nová cena díla vč. DPH              11 185 634,64  Kč vč DPH 

       

4. Závěrečná ustanovení  

- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu 
dodatku a žádná ústní jednání, nebyla mezi účastníky učiněna. 

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

- Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti beze změny. 

- Nedílnou součástí tohoto dodatku je : 

Změnový list č.1 

V Pardubicích dne ……………………. V Kosicích dne  
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
                     ……………………………………… 

Ing. Aleš Vavřička                      Ing. Lukáš Horálek 
místopředseda představenstva předseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.                      Stavoka Kosice, a.s. 

 


